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Hej Medlemmar & Hyresgäster!

Soprummet
Vi vill än en gång påminna om att soprummet är och har varit högt belastat under en lång
period nu. Föreningen har avtal för hämtning av hushållssopor och matavfall 6 ggr i veckan,
wellpapp och tidningar/pappersförpackningar 3 ggr i veckan, grovsopor, glas och plast 2 ggr
i veckan. Eftersom tömning sker så frekvent så känns det tråkigt att det på senaste tiden har
varit riktigt stökigt där inne. Vi har vid flertal tillfällen behövt beställa extra städning för
soprummet och vi hoppas verkligen att alla kan hjälpas åt att ta sitt ansvar för att hålla god
ordning framåt.

Fönsterrenovering
Styrelsen fortsätter arbetet med att förbereda renovering av våra fönster. Vi vill tacka alla
boenden för att ni hjälpte till att göra inventeringen av fönstrena så smidig som möjligt för
Tumba Glas i slutet av maj.

Renoveringen av fönstren kommer att påbörjas under v. 34 och kommer att pågå fram till v.
48 för båda fastigheterna. Arbetet kommer inte att pågå i alla lägenheter samtidigt, vilket
betyder att dina fönster kan renoveras under augusti, medan en annan lägenhet kommer att
påbörja sin renovering senare under hösten. Total tid som Tumba Glas kommer arbeta i din
lägenhet är ca 3 veckor. Tumba Glas återkommer i mitten av juli med en närmare tidplan för
respektive lägenhet.

Takterrassen
Vi har utrustat takterrassen med två nya parasoll och två nya matgrupper. Vi skulle även vilja
påminna om regler vid användning av takterrassen:

● Alla kan informera sina grannar om de avser att använda takterrassen genom att
skriva upp sitt namn på den lista som är placerad på anslagstavlan vid dörren. Ingen
kan dock boka och förvänta sig ensamrätt av takterrassen. Alla är alltid välkomna.

● Städa upp efter dig = ta med och släng ditt skräp, ta bort och släng dina fimpar,
lämna inte dina grejer kvar efter att du varit där.
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● Torka av borden, fäll ner parasollen och städa grillen om du använt den. Maila
styrelsen om gasolen till grillen börjar ta slut.

● Vattna gärna blommorna om det behövs.
● Lämna inte kvar mat eller dryck i kylskåpet.
● Spela inte hög musik och sänk ljudnivån efter kl 22.00 på vardagar och 23.00 på

helger. Det finns grannar som bor precis under.

Gym
Vi är i full gång med att inrätta ett litet gym nere i en av lokalerna i källaren. Det kommer att
finnas fria vikter samt några konditionsmaskiner och vara tillgängligt för alla boenden. All
utrustning är inköpt och vi arbetar nu för att göra i ordning golvet i utrymmet. Mer information
kommer när det är dags att öppna detta.

Nya medlemmar som vi hälsar välkomna
Åsögatan: Ida Wallin och Oskar Dackland som köpt Claes Blomberg och Vendela

Romedahl Stjernquist lägenhet

Erstagatan: Frida Gidlöf som köpt William Rushtons lägenhet, Lisa Nyström som köpt

Roumiana Alenbloms lägenhet samt Hampus Lilliehöök som köpt Sara Hallgrens lägenhet.

Styrelsen vill önska alla en härlig sommar!
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